平成 30年４月 20日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

R Baker Inspired by court rosarian 大阪城公園店オープンに関するお知らせ

当社は、この度ベーカリーカフェ業態 25店舗目となる「R Baker（アールベイカー） Inspired by court

rosarian 大阪城公園店」を平成 30 年 4 月 20 日（金）にオープンいたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

●店舗概要

店 舗 名：R Baker Inspired by court rosarian 大阪城公園店

（アールベイカー インスパイアード バイ コートロザリアン オオサカジョウコウエンテン）

住  所：大阪市中央区大阪城 3番 9号

Ｔ Ｅ Ｌ：06-6926-4950

アクセス：JR・大阪メトロ森ノ宮駅 3-B出口 徒歩 3分

営業時間：8:00～18:00

席  数：48席

開 店 日：平成 30年 4月 20日（金）

●主力商品

R Baker Inspired by court rosarian 大阪城公園店では、こだわりの“SHOKU-PAN「食パン」”を

6 種類販売いたします。水を使用せずたまご 100％の水分で作った、ケーキのような食パン「ふわ」

や、乳酸発酵させた食物繊維の多いブランを練り込んだ、お腹に優しい食パン「乳酸発酵ヘルシーブ

ラン食パン」など、日常食である食パンが毎日の食シーンに彩りをプラスし、食卓を豊かにします。

ラッピングを施しているので、贈答用にも最適です。

※R Baker Inspired by court rosarian  イトーヨーカドー大井町店でも同時発売いたします。

（取り扱い商品は一部異なります。）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上